

**ANEL Holding ApS**

**Tværgade 14**

**5300 Kerteminde**

**CVR-nummer 38834363**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. februar 2024



Henrik Jørgensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ANEL Holding ApS

Tværgade 14

5300 Kerteminde

Hjemstedskommune:

Kerteminde

CVR-nummer:

38834363

Regnskabsperiode:

1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Henrik Jørgensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 1.197 TDKK mod et overskud på 1.085 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.315 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.158</b>	<b>-6</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.158</b>	<b>-6</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.158.259	1.087
	Finansielle indtægter	63.974	51
	Finansielle omkostninger	-6.758	-47
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.210.318</b>	<b>1.085</b>
1	Skat af årets resultat	-13.048	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.197.270</b>	<b>1.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	122.000	750
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-566.741	1.087
	Overført resultat	1.642.011	-751
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.197.270</b>	<b>1.085</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.466.722	2.058
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.466.722</b>	<b>2.058</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.466.722</b>	<b>2.058</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	0
	Udsudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende skat	0	1
	Andre tilgodehavender	37	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.000.037</b>	<b>2</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	805.151	109
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>805.151</b>	<b>109</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>60.284</b>	<b>703</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.865.472</b>	<b>814</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.332.194</b>	<b>2.872</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for opskrivninger	1.441.722	2.008
	Overført resultat	1.701.464	59
	Foreslået udbytte	122.000	750
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.315.186</b>	<b>2.868</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.376	4
	Selskabsskat	8.373	0
	Anden gæld	1.930	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.329	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.008</b>	<b>4</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.008</b>	<b>4</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.332.194</b>	<b>2.872</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for op- skrivnin- ger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	2.008	59	750	2.868
Udbetalt udbytte	0	0	0	-750	-750
Årets resultat	0	-567	1.642	122	1.197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.442</b>	<b>1.701</b>	<b>122</b>	<b>3.315</b>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.737	0
Regulering af udskudt skat	1.080	0
Regulering af tidl. års skat	1.231	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>13.048</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50
Kostpris 31. december	50.000	50
Værdireguleringer 1. januar	2.008.463	1.522
Årets resultatandel	158.259	1.087
Udloddet udbytte	-750.000	-600
Værdireguleringer 31. december	1.416.722	2.008
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>1.466.722</b>	<b>2.058</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
PH Elteknik APS	Odense	50%

**3 Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i sine aktiver pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for PH Elteknik APS' gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i form af kautionserklæring på 500 TDKK.
